
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ НА ОВЛАСТЕНОТО ЛИЦЕ и ЕМБГ

ДО
ОПШТИНА РЕСЕН

Б А РА Њ Е
за издавање на дозвола за вршење на посебен линиски превоз на патници

во Општината Ресен

ПОДАТОЦИ ЗА БАРАТЕЛОТ

КАРАКТЕРИСТИКИ НА БАРАЊЕТО

ДОКАЗИ ВО ПРИЛОГ

НАЗИВ НА ФИРМАТА

УЛИЦА, БРОЈ И ОПШТИНА

ДАНОЧЕН БРОЈ НА ФИРМАТА

БРОЈ НА РЕШЕНИЕТО ЗА РЕГИСТРИРАНА ДЕЈНОСТ

КОНТАКТ ТЕЛЕФОН

Утврдување на исполнетите услови за добивање на дозвола за вршење посебен линиски превоз
во Општината Ресен

KOPIE OD CENTRALNIOT REGISTAR DEKA E
REGISTRIRAN ZA VR[EWE NA DEJNOST-PREVOZ NA
PATNICI VO PATNIOT SOOBRA]AJ

ПОТВРДА ЗА ИСПОЛНУВАЊЕ ТЕХНИЧКО-
ЕКСПЛОАТАЦИОНИТЕ УСЛОВИ ЗА ВОЗИЛАТА
ОД СТАНИЦА ЗА ТЕХНИЧКИ ПРЕГЛЕД

DOKAZ DEKA POSEDUVA NAJMALKU EDNO
VOZILO VO SOPSTVENOST ILI PO DOGOVOR
ZA LIZING (SOOBRA]AJNA DOZVOLA-KOPIE)

DOGOVOR SKLU^EN SO PRAVNO LICE SO SPISOK
NA PATNICITE [TO ]E SE PREVEZUVAAT

М.П.
/име и презиме на овластенот лице/

VRABOTENI VOZA^I VO REDOVEN RABOTEN
ODNOS KOI GI ISPOLNUVAAT USLOVITE
PROPI[ANI SO PROPISITE ZA BEZBEDNOST NA
SOOBRA]AJOT NA PATI[TATA

VREMENSKI TERMINI ZA POA\AWE I VRA]AWE
VO KOI ]E SE VR[I PREVOZOT


